様式第１号（第６条関係）

地籍調査成果の閲覧及び交付申請書

令和　　　年　　　月　　　日

那須町長　様

申請者　住　所
[bookmark: _GoBack]氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

下記のとおり、地籍調査成果について 閲覧・交付 願いたく申請いたします。

記

	使用目的
	□分筆測量　　　□境界確認　　　□地積確認
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　    ）
□公用（発注者/担当課　　　　　　事業名　　　　 　　 　　  ）

	土地又は
基準点の
所 在 地
	那須町
	大字
	小字
	地番

	成果品等
	名　称
	手数料
	件数
	金　額

	□一筆座標面積計算書
（筆界点、基準点の座標値データ）
	300円

	□その他成果写
（　　　　　　　　　 　　 　）
	300円

	□成果の閲覧
（　　　　　　　　　　　　　）
	　0円

	手数料合計額